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Secretaria de
Estado da
Educacdo

&

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
GERENCIA DE TUTORIA EDUCACIONAL

RESULTADO

A Comissdao Especial do Processo Seletivo, com fulcro no item 31.7 do edital n2
009/2024 (67987441), vem por meio deste COMUNICAR o resultado da Prova de Titulos do Processo
Seletivo Unificado para TUTOR EDUCACIONAL:

0 COORDENACAO
REGIONAL
1 CRE-AGUAS LINDAS
2 CRE-AGUAS LINDAS
3 CRE-AGUAS LINDAS
4 CRE-AGUAS LINDAS
5 CRE-ANAPOLIS
6 CRE-ANAPOLIS
7 CRE-ANAPOLIS
8 CRE-ANAPOLIS
9 CRE-ANAPOLIS
10 CRE-ANAPOLIS
11 CRE-ANAPOLIS
12 CRE-ANAPOLIS
13 CRE-ANAPOLIS
14 CRE-ANAPOLIS
15 CRE-ANAPOLIS
16 CRE-ANAPOLIS
17 CRE-APARECIDA DE
GOIANIA
18 CRE-APARECIDA DE
GOIANIA
19 CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

NOME COMPLETO

CIRO CESAR DOS REIS
GLEISON PEREIRA LIMA
LIDIANE TOMAZ SANTANA
RAQUEL VELEDA MATOS
ADRIANO RODRIGO DA SILVA

CHRISTINA ELIZABETH DE ALMEIDA
CARNEIRO

CINARA MIRANDA CHAVES
DAYANE CARVALHO MIRANDA
ELISANGELA LUIZA DE LIMA

FERNANDA CABRAL NASCIMENTO DE
ABREU

FERNANDA CAROLINE DE MELO PEREIRA
MARCOS ANTONIO SARDINHA

MARINEI BISPO DA PAZ BOTELHO
MARTA MAGNA PINA DE SOUZA
ROSEMEIRE TEREZINHA DA SILVA
TATIANE GONCALVES DA SILVA PEREIRA

APARECIDA SILVERIO BORGES NUNES

AUREA LUCIA MILHOMEM MARANHAO
DA SILVA

DAIANA PIRES TIZZO

INSCRICAO

68690147
68704313
68693188
68737382
68712859

68603216

68608678
68725909
68543119

68743875

68598723
68657500
68612980
68654413
68543251
68608867

68766166
68766233

68766421

PROVA

DE

TiITULOS

50,00
52,00
55,00
31,00
50,00

50,00

50,00
30,00
50,00

60,00

50,00
30,00
50,00
40,00
78,00
52,00

30,00

30,00

30,00
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34
35

36

37
38
39

40

41
42
43
44
45
46
47
48

COORDENACAO

REGIONAL

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-APARECIDA DE
GOIANIA

CRE-CAMPOS BELOS

CRE-CATALAO
CRE-CATALAO
CRE-CATALAO

CRE-CATALAO

CRE-CATALAO
CRE-CERES
CRE-CERES

CRE-FORMOSA

CRE-FORMOSA
CRE-FORMOSA

CRE-FORMOSA

CRE-GOIANESIA
CRE-GOIANESIA
CRE-GOIANESIA
CRE-GOIANESIA
CRE-GOIANESIA

NOME COMPLETO

GABRIELA ANTUNES PEREIRA GONDIM
ROMAO

I[VONE DA SILVA PAMPLONA
JOTERNAN NOVAES DA FONSECA
KATIANE DE JESUS DO CARMO SILVA
MARCIONE BRITO SILVA

MARIA APARECIDA FERNANDES FARIA
MARIA BETANIA SOUSA MARTINS
MARIANA MOREIRA BRITO

MICHELY SOUSA RAMOS CRUVINEL

NILSA MARIA RAMOS

ROSANGELA RIBEIRO DOS SANTOS
VIEIRA

SHEILA TOMAZ ASSIS

LEONICE DOS SANTOS LIMA
DAMASCENO

FLAVIA RODRIGUES MESQUITA
RENATA CRISTIANE LIMA BARBOSA
RUBIA GRACIELE BORGES

VIVANE DE OLIVEIRA CANDIDO
GONCALVES

ZENON GONZAGA NETO
CASSIA DE SOUSA FONSECA MEIRELES
EDMAR FERREIRA GOMES

ANDERSON RICARDO FIQUEIREDO DE
LIMA

EDNA RIBEIRO DOS SANTOS

LECIA RODRIGUES RIBEIRO

RENATA APARECIDA RODRIGUES
FLAVIA BERNARDES DA SILVA PEREIRA
JAENE VIDAL ALVES

KEYDE TAISA DA SILVA

LEIDEMAR DE FRANCA BARBOSA
LEILSA XAVIER LIMA

INSCRICAO

68766540
68766602
68766678
68766855
68787389
68766948
68766286
68767026
68767198
68767274
68767310
68767380

68799878

68797849
68797951
68798024

68797844

68797851
68736038
68736870

68639120

68644985
68761504
68640255
68774934
68774872
68774793
68774722
68774374

PROVA
DE
TITULOS

30,00

30,00

30,00

40,00

30,00

30,00

40,00

30,00

30,00

50,00

50,00

50,00

35,00

40,00
50,00
54,00

40,00

30,00
66,00
60,00

52,00

40,00
42,00
52,00
32,00
40,00
40,00
30,00
40,00
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49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59

60
61
62
63
64
65

66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83

84
85

86

COORDENACAO
REGIONAL

CRE-GOIANESIA
CRE-GOIANESIA
CRE-GOIANIA
CRE-GOIANIA
CRE-GOIANIA
CRE-GOIANIA
CRE-GOIANIA
CRE-GOIAS
CRE-GOIAS

CRE-GOIAS

CRE-GOIAS

CRE-GOIATUBA
CRE-GOIATUBA
CRE-INHUMAS
CRE-INHUMAS
CRE-IPORA
CRE-IPORA

CRE-IPORA

CRE-ITABERAI
CRE-ITABERAI
CRE-ITABERAI
CRE-ITAPACI
CRE-ITAPACI
CRE-ITAPACI
CRE-ITAPACI
CRE-ITAPURANGA
CRE-ITAPURANGA
CRE-ITAPURANGA
CRE-ITAPURANGA
CRE-ITUMBIARA
CRE-ITUMBIARA
CRE-JATA[
CRE-JATA[
CRE-JATAI

CRE-JUSSARA

CRE-JUSSARA
CRE-JUSSARA

CRE-JUSSARA

NOME COMPLETO

ROSANGELA ROSA TELES GOMES
RUTE MENDES BARBOSA

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA

ELIANE APARECIDA AZEVEDO

MARCIA ALVES FALEIRO CARVALHO
ROSELANE DIAS DA SILVA RODRIGUES
WEDINA SABINO RODRIGUES COELHO
DENISE VIEIRA DA ROCHA ABREU
EDNA JOSE DE OLIVEIRA

LUCIANA RODRIGUES DE ARAUJO
OLIVEIRA

SANDRERLENE DE FATIMA JANUARIO
SILVA

CINTIA DA SILVA MARTINS

MATHEUS JOSE RODRIGUES ORDONHES
GEOVANNA STIVAL CANTO

MARCIA RUBIA ARAUJO VAZ

CILMAR DE OLIVEIRA SILVA

MANOEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

MIRIAN REJANE ALVES FERREIRA
MOREIRA

JACQUELINE DE JESUS SILVA

RODRIGO LUCIO DE ALMEIDA

SILVIA DE LIMA CARDOSO

ELIANE DIVINA DE OLIVEIRA MELO
MARIA FATIMA DE MELO SILVA
SIRLENE DA GUIA FAGUNDES TEODORO
TERESINHA MARIA DE MELO CASTRO
IRON DE LEMOS MOTA

MARILDA DOS REIS MENDES

SUELI DE FATIMA TAVARES MESQUITA
TASSIA BALBINA PEREIRA DE SOUSA
MAX MILIANO GOMES DA SILVA
RONALDO MOURA OLIVEIRA

ADILAINE MARCIA DA MOTA PARISOTTO
ELIANE LIMA FERREIRA

SIMONE RIBEIRO SILVA E SILVA

EDINAMAR FERREIRA DE OLIVEIRA
MAXIMIANO

NILVA CRISTINA FLUGGE MELO
SONIA MARIA DA LUZ SILVEIRA

TANIA MARIA DA LUZ SILVEIRA
REBOUCAS

INSCRICAO

69774507
68774449
68738683
68738741
68738773
68739324
68738930
68370498
68722668

68723790

68746262

68793418
68793479
68772671
68772561
68790332
68790334

68790335

68752258
68697615
68739799
68688026
68687600
68689334
68697021
68785787
68785870
68785951
68786035
68764669
68764530
68758357
68758363
68758352

68643249

68646249
68759909

68644168

PROVA
DE

TITULOS

60,00
36,00
30,00
30,00
40,00
60,00
40,00
50,00
30,00

28,00

40,00

50,00
40,00
30,00
50,00
50,00
30,00

40,00

50,00
50,00
42,00
55,00
50,00
30,00
30,00
46,00
50,00
30,00
60,00
10,00
40,00
40,00
38,00
56,00

40,00

40,00
70,00

60,00
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87
88
89

90

91
92
93

94

95
96
97
98
99
100
101

102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117

118
119
120
121
122
123
124
125

COORDENACAO

REGIONAL

CRE-LUZIANIA
CRE-LUZIANIA
CRE-LUZIANIA

CRE-LUZIANIA

CRE-LUZIANIA
CRE-LUZIANIA
CRE-LUZIANIA

CRE-LUZIANIA

CRE-MINACU
CRE-MINACU
CRE-MINACU
CRE-MINACU
CRE-MINEIROS
CRE-MINEIROS
CRE-MINEIROS

CRE-MORRINHOS

CRE-MORRINHOS
CRE-MORRINHOS
CRE-MORRINHOS
CRE-MORRINHOS
CRE-NOVO GAMA

CRE-PALMEIRAS DE GOIAS
CRE-PALMEIRAS DE GOIAS
CRE-PALMEIRAS DE GOIAS

CRE-PIRACANJUBA
CRE-PIRACANJUBA
CRE-PIRACANJUBA
CRE-PIRANHAS
CRE-PIRANHAS
CRE-PIRES DO RIO

CRE-PIRES DO RIO

CRE-PIRES DO RIO
CRE-PLANALTINA
CRE-PLANALTINA
CRE-PLANALTINA
CRE-PLANALTINA
CRE-PLANALTINA
CRE-PORANGATU
CRE-PORANGATU

NOME COMPLETO

ALESSANDRA COSTA ABREU
ELIANA FERREIRA DE BRITO
GLAUCIA CRISTINA DOS SANTOS

LINDAMARY CARVALHO GUIMARAES DA
SILVA

MARIJORIE GONCALVES SANTANA
NILMA APARECIDA ANDRADE
ROSIMEIRE GONCALVES

WILLIAN GERALDO CHAVES FERREIRA
PINTO

CLAUDIA LIMA DE FIGUEIREDO
ELHA CARDOSO NEGRAO
MARINEYDS DOS SANTOS SOARES
WILSON MARTINS DOS ANJOS
ALBERTINA BRUM ZATT

RENATA CAMARGO COSTA ALVES
SONIA MARIA DOS SANTOS

CLAUDIA MONICA FERREIRA CUNHA E
SILVA

JOVERANY ROSA DA SILVA
MARIA CLAUDIA GONZAGA

MARIA GARCIA DE REZENDE

MARIZA REGINA DUARTE

DEBORA SOUZA CARVALHO

MARISTELA GOMES BARBOSA DIONIZzIO
SANDRA ROQUE CORREIRA COUTINHO
SIMONE ANDREIA BUENO

ALBA GISELE MENDONGCA TELES
ANDREIA MELO DE ANDRADE

HELYDA APARECIDA ALVES DE SOUSA
ELEANE CICERA BORGES

FRANCIELLY RIBEIRO CLAUDINO COSTA
MARIA AMELIA DOS SANTOS

MARIA DE FATIMA REIS DOS SANTOS
LEMOS

ROSIRLENE LOPES DA CRUZ

ANGELA QUEIROZ ALVES NUNES
ARNON DA CRUZ NEVES

GABRIEL FELIX DA SILVA

PATRICIA PEREIRA CLAVIIO

PATRICIA SIMAO DE SOUSA MARTINS
ADRIANA FREITAS COSTA

DALMO MARQUES FERREIRA

INSCRICAO

68748653
68694239
68694296

68694296

68694396
68694491
68749082

68748990

68804551
68804329
68804610
68804405
68856805
68857212
68857336

68649222

68649271
68656019
68649402
68649873
68765345
68744828
68742676
68724206
68779390
68779676
68779898
68712726
68768084
68786320

68776459

68776778
68624891
68624965
68695431
68625108
68647151
68788968
68789095

PROVA
DE

TITULOS

29,00
32,00
38,00

38,00

26,00
30,00
50,00

34,00

48,00
42,00
30,00
42,00
40,00
62,00
35,00

40,00

30,00
30,00
30,00
52,00
34,00
20,00
30,00
52,00
40,00
40,00
32,00
40,00
20,00
60,00

52,00

56,00
22,00
40,00
40,00
40,00
42,00
50,00
46,00
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126

127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141

142

143

144

145

146

147

148

149
150
151
152
153
154
155
156
157

COORDENACAO
REGIONAL

CRE-PORANGATU
CRE-PORANGATU

CRE-POSSE
CRE-POSSE
CRE-POSSE
CRE-POSSE
CRE-POSSE
CRE-QUIRINOPOLIS
CRE-RIO VERDE
CRE-RIO VERDE
CRE-RIO VERDE
CRE-RIO VERDE
CRE-RIO VERDE
CRE-RUBIATABA
CRE-RUBIATABA

CRE-RUBIATABA

CRE-SANTA HELENA DE
GOIAS

CRE-SANTA HELENA DE
GOIAS

CRE-SAO LUIS DE MONTES
BELOS

CRE-SAO LUIS DE MONTES
BELOS

CRE-SAO LUIS DE MONTES
BELOS

CRE-SAO LUIS DE MONTES
BELOS

CRE-SAO MIGUEL DO
ARAGUAIA

CRE-SILVANIA
CRE-SILVANIA
CRE-TRINDADE
CRE-TRINDADE
CRE-TRINDADE
CRE-URUACU
CRE-URUACU
CRE-URUACU
CRE-URUACU

NOME COMPLETO

JOSAINE GLECY MORAES COELHO

MARIZETE MARIA GONCALVES DE
AZEVEDO

CLEIDE PEREIRA MAGALHAES
DEUSLENE MADALENA VENDRAMINI
SEBASTIANA PEREIRA DA CONCEICAO
VALDETE GONGALVES DA SILVA BASTOS
VANUSIA DOURADO FARIA

ELAINE TOME

FRANCIELLY PIRES CABRAL

JOSIAS DIAS DUTRA

NELIA SABINA MESQUITA DOS SANTOS
NiVEA OLIVEIRA COUTO DE JESUS
VERANIA ABADIA DA SILVA DE ARAUJO
GIZELE ALVES ARRIEL

MARIA DA GLORIA SILVA

VANESSA CAMARGOS MOREIRA DE
SOUZA

ALESSANDRA MENDES DE PAULA
LUCIMAR RIBEIRO PEREIRA DE SOUSA
CLARDIANA MOREIRA DE MELO
FLAVIA DE CASTRO PEREIRA OLIVEIRA
KELLEN CHRISTINE DE REZENDE CRUZ
MARLENE LOURENCO CAETANO ALVES

SUZELITA ETERNA MENEZES DIAS

MARLI DE JESUS ABREU

PATRICIA DAYANE DA SILVA FERNANDES
JOANISA MARIA ALVES FALCAO

NURIA GONDIM DE OLIVEIRA FERREIRA
SANA MARKENE DE OLIVEIRA

ALANNA CARDOSO MARQUES
ALLESTANIA MARIA DE AVILA

DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS

EDNA LIBERATO VIEIRA GUIMARAES

INSCRICAO

68789263
68789388

68717044
68663001
68657946
68643010
68642552
68686710
68755446
68755498
68755531
68755574
68755368
68766132
68766246

68766443
68768788
68769183
68657358
68683895
68761166
68710832

68773818

68765019
68764879
68672125
68591296
68675859
68773385
68774035
68773304
68778822

PROVA
DE

TITULOS

40,00
40,00

30,00
56,00
30,00
30,00
30,00
55,00
50,00
30,00
30,00
60,00
50,00
50,00
62,00

24,00

40,00

70,00

30,00

52,00

30,00

30,00

60,00

60,00
18,00
50,00
50,00
40,00
54,00
47,00
20,00
40,00

Cientifiguem-se todos(as) os(as) candidatos(as) envolvidos(as) deste resultado, e que o
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Resultado Final com a classificacdo dos candidatos serao divulgados conforme o cronograma de selecao,
no site da Secretaria de Estado da Educacao.

Caso tenha mais duvidas ou precise de esclarecimentos adicionais, entre em contato
pelos canais oficiais.

Boa sorte a todos os candidatos!

Goiania, data da assinatura eletronica.

Rupert Nickerson Sobrinho

Presidente da Comissao Especial

ei l Documento assinado eletronicamente por RUPERT NICKERSON SOBRINHO, Superintendente,
-y b

ISE FY L em31/01/2025, as 18:01, conforme art. 2°, § 2°, IIL, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, 1, do Decreto
eletronica n° 8.808/2016.

GERENCIA DE TUTORIA EDUCACIONAL
AVENIDA QUINTA AVENIDA N°212, QD 71 - Bairro SETOR LESTE VILA NOVA - GOIANIA -

GO - CEP 74643-030 - .

Referéncia: Processo n? 202400006125816 SEI 70099441
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